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Decan

N& bazé té Ligjit Nr.03/L-149 mbi Shérbimin Civil t& Republikés se Kosovés, dhe Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit mbi
Shérbim Civil si dhe Rregullores Nr.21/2012 pér Avancim né Karrieré t& Népunésve Civil, Kryetari i Komunés shpall kété:

KONKURS

( Brendshém )
Institucioni: Komuna e Decanit
Zyra: Kryetarit té komunés
Titulli i vendit té punés: Udhéheqés i Auditimit té Brendshém
Niveli i pagés: Koeficienti — 20
Kategoria funksionale: Niveli Drejtues
Numri i referencés: RN00003921
Lloji i pozités: Karrierés

Oré pune: 40 oré

Detyrat dhe pérgjegjésité:

e Udhéheqé punén. ¢ gjithmbarshme t& divizionit dhe ndihmon mbikéqyrésin né caktimin e objektivave dhe hartimin e planit t& punés,
pér pérmbushjen ¢ kétyre objektivave;

e Menaxhon me stafin ¢ divizionit dhe béné ndarjen e detyrave tek varésit e tij, ofron udh&zime dhe monitoron punén e stafit pér t&
siguruar produkte dhe shérbime cilésore:

e Siguron pérgatitjen dhe dorézimin né kohé t& planeve t& parapara, me Ligjin pér Auditim t& Brendshém;

e Ndan punén tek auditorét né pérputhje me Planin pér Auditim dhe monitoren zbatimin, ofron inpute dhe késhilla profesionale sipas
kérkesés;

e Pérgatit raportin e auditimit pér njésing organizative qé éshté duke u audituar, pérfshiré rekomandimet pér njésing;

e Monitoron. zbatimin ¢ rekomandimeve nga institucioni dhe njésité organizative dhe inicion veprime korrigjuese aty ku éshté e
nevojshme:

o Pérgatit dhe dorézon raporte tremujore. gjashtémujore dhe vjetore pér té gjitha aktivitetet ¢ auditimit tek udh&heqési i institucionit dhe
Komisioni pér Auditim ¢ Brendshém i organizatés;

o Bén vierésim té rregullt t& punés s¢ stafit dhe késhillon udhéheqésin rreth nevojave pér trajnim ne fushén e sektorit te gjendjes civile.

Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim: T¢ drejte aplikimi. kané t& gjithé Shérbyesit Civil né kuadér (€ Institucionit,

Procedurat e konkurrimit: Konkurrimi &shté i hapur pér (& gjithé kandidatet ¢ interesuar (Shérbyesit Civil né kuadér t€ Institucionit).
Shkollimi i kérkuar: Diplome Universitare: Fakulteti Juridik dhe Ekonomik.

Aftési / pérvoje dhe atribute tjera qe kérkohen: t& paktén pesé (5) vite pérvoje pune profesionale pas diplomimit: njohuri profesionale; t&
keté aftési komunikuese, negocuese dhe bindése né menaxhimin e punéve, shkathtési kompjuterike.

Marrja dhe dorézimi i aplikacioneve: Aplikacionet merren dhe dorézohen né ndértesén ¢ Komunés prané: Zyrés Pritése, gjithashtu edhe
aplikimi pérmes SIMBNJ-sé.

Konkursi mbetet i hapur 8 dite nga dita e publikimit nga data: 30-10-2018 deri 06-11-2018.

Aplikacionit i bashkéngjitet: Kopja ¢ Diplomés, Ekstrakti i lindjes, Pérvojén e punés pas diplomimit, Certifikata ¢ trajnimeve nése ka,
Letérnjoftimi i Republikés s¢ Kosovés dhe dokumentacione tjera.

Kandidatet t¢ cilét pérzgjidhen né listén ¢ ngushte pér interviste njoftohen me shkrim ose ne telefon né afat ligjor nga personeli, kandidatet jan¢
t& obliguar, qe (& sjellin me vete dokumentet origjinale mbi kualifikimin, trajnimet dhe t& gjitha ato dokumente té cilat jané dorézuar n¢

aplikacion, dhe té cilat duhet t& verifikohen nga Komisioni intervistues.

“Shérbimi Civil i Kosovés u shérben t¢ gjithé banoréve & Kosovés dhe mirépret aplikimet nga femrat dhe meshkujt e té gjitha komuniteteve té
Kosovés™,
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